

Toimeentulotuki lyhyesti

Mikä toimeentulotuki on?

Toimeentulotuki on Suomessa asuvan tai oleskelevan henkilön tai perheen viimesijainen taloudellinen tuki, joka kattaa elämän perusmenoja.

Perustoimeentulotukea voi hakea Kelasta. Jos sinulla on sellaisia erityisiä menoja, joihin et voi saada perustoimeentulotukea, voit hakea täydentävää tai ehkäisevää toimeentulotukea kunnan sosiaalitoimesta.

Kuka voi saada toimeentulotukea?

Sinulla voi olla oikeus saada toimeentulotukea, jos kaikki käytettävissäsi olevat tulosi ja varasi eivät riitä välttämättömiin jokapäiväisiin menoihisi, kuten asumiseen, ruokaan, terveydenhoitoon ja vaatteisiin.

Ennen toimeentulotuen hakemista sinun pitää selvittää, voitko saada muita tuloja tai etuuksia, esimerkiksi työttömyysturvaa ja asumistukea. Hae ensin kaikki muut etuudet, joihin olet oikeutettu.

Miten tuen määrä lasketaan?

Perustoimeentulotuen määrään vaikuttavat kaikki tulot ja varat, joita sinulla ja perheelläsi on. Voit arvioida sinun tai perheesi oikeutta toimeentulotukeen laskurilla osoitteessa kela.fi/laskurit.

Hae toimeentulotukea näin

Hae toimeentulotuki verkossa osoitteessa kela.fi/asiointi. Voit hakea toimeentulotukea myös paperilomakkeella. Lomakkeita saa Kelan toimistoista tai osoitteesta kela.fi/lomakkeet. Voit jättää hakemuslomakkeen toimiston postilaatikkoon tai lähettää sen Kelaan postitse.

Muista myös hakemukseen tarvittavat liitteet. Laskut voidaan huomioida osana perustoimeentulotukesi määrää. Kela voi maksaa laskujen summan sinulle itsellesi, milloin huolehdit itse laskujen maksamisesta. Kela voi myös maksaa laskut puolestasi suoraan laskuttajalle, kuten sähkö- tai vakuutusyhtiölle. Pyyntö tulee esittää jokaisessa laskussa erikseen kirjoittamalla laskuun maksetaan laskuttajalle.

Jatkohakemuksen voit lähettää Kelaan jo 2 viikkoa ennen kuun loppua, jos tuloissasi ja menoissasi ei ole odotettavissa muutoksia ennen seuraavaa kuukautta.

Hakemuksen käsittely

Saat päätöksen 7 arkipäivässä. Tämä edellyttää, että Kelassa on kaikki tarvittavat liitteet hakemuksesi käsittelyä varten.

Milloin tuki maksetaan?

Perustoimeentulotuki maksetaan kuukauden 1. pankkipäivänä. Jos maksu ei ehdi säännölliseen maksupäivään, se on pankkitililläsi 2 pankkipäivän kuluessa päätöksen teosta.

Jos sinulle myönnetään toimeentulotuki ja tarvitet lääkkeitä, saat maksusitoumuksen apteekkiin.

Lisätietoja perustoimeentulotuesta:

 kela.fi/toimeentulotuki

 palvelunumerosta 020 692 207

 Kelan toimistoista kautta maan